
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht SC - P. SC - P. Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat. bis 53kg

2 Kainz Eva Union Fulda Lochen 1986 4195 49,1 50,0 52,5 55,0 x 71,02 60,0 65,0 x 65,0 87,93 117,5 158,95 X 1 1 1

3

4 Kat. bis 58kg

5 Schadler Tamara AK Leopoldau 1986 4188 55,3 50,0 52,5 x 52,5 65,55 62,5 67,5 x 67,5 x 78,03 115,0 143,58 X 1 1 1

6

7 Kat. bis 63kg

8 Embacher Nicole Union Fulda Lochen 1985 4138 59,4 35,0 40,0 x 40,0 47,87 47,5 52,5 x 52,5 x 56,85 87,5 104,72 X 1 2 2

9 Schirfeneder Melanie SK Vöest 1988 4281 59,4 35,0 40,0 42,5 x 47,87 50,0 55,0 60,0 x 65,82 95,0 113,69 1 X 1 1

10

11 Kat. über 63kg

12 Strasser Pia Union Fulda Lochen 1988 4280 63,6 25,0 27,5 30,0 x 31,74 30,0 32,5 35,0 40,40 62,5 72,14 1 X X X

13

14 Kat. bis 69kg

15 Strasser Pia Union Fulda Lochen 1988 4280 63,6 25,0 27,5 30,0 x 31,74 30,0 32,5 35,0 40,40 62,5 72,14 X X 1 1

16

17

18

19

20

Volksschule Bad HäringAustragungsort:

Verein
3.

13. September 2003Konkurrenz: Österreichische Meisterschaften

der Jugend B + A, Junioren und U-23

1.1. 2.

Edmund BOGENSBERGER / V Konrad Högg

2. 3.

Seitenrichter:

Katharina PEYA / NÖ

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

Johann Kreisser / Tirol

Name
Platz Zweikampf

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

11:00

12:00
Frauen

Sinclairfaktor Frauen gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.oe.at www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat. bis 50kg

2 Goriup Andreas WSV-ATSV Ranshofen 1988 4278 49,6 27,5 32,5 35,0 x 32,5 37,5 42,5 45,0 x 42,5 75,0 128,96 3 X X X

3 Ofenmacher Sven WSV-ATSV Ranshofen 1988 4279 47,1 30,0 35,0 37,5 37,5 40,0 47,5 x 47,5 x 40,0 77,5 140,05 2 X X X

4 Zauner Markus FAK Goliath 1988 4274 41,0 32,5 37,5 40,0 x 37,5 45,0 47,5 50,0 50,0 87,5 182,63 1 X X X

5

6 Kat. bis 56kg

7 Goriup Andreas WSV-ATSV Ranshofen 1988 4278 49,6 27,5 32,5 35,0 x 32,5 37,5 42,5 45,0 x 42,5 75,0 128,96 X X 5 5

8 Ofenmacher Sven WSV-ATSV Ranshofen 1988 4279 47,1 30,0 35,0 37,5 37,5 40,0 47,5 x 47,5 x 40,0 77,5 140,05 X X 4 4

9 Ofenmacher Marco WSV-ATSV Ranshofen 1987 4228 52,1 35,0 40,0 45,0 x 40,0 47,5 52,5 55,0 x 52,5 92,5 152,02 1 X 2 2

10 Rehner Philipp WSV-ATSV Ranshofen 1985 4187 55,5 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 135,0 209,94 X 1 1 1

11 Zauner Markus FAK Goliath 1988 4274 41,0 32,5 37,5 40,0 x 37,5 45,0 47,5 50,0 50,0 87,5 182,63 X X 3 3

12

13 Kat. bis 62kg

14 Freisinger Stefan AC Woge Bregenz 1980 3879 61,9 72,5 77,5 82,5 x 77,5 90,0 95,0 100,0 x 95,0 172,5 245,71 X X X 2

15 Rehner Stefan WSV-ATSV Ranshofen 1987 4227 61,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 135,0 192,78 2 X 2 4

16 Perktold Patrick SC Kufstein-Bad Häring1987 4245 56,9 60,0 65,0 70,0 x 65,0 72,5 77,5 80,0 80,0 145,0 220,82 1 X 1 3

17 Pichler Mario HSV Langenlebarn 1982 4073 59,3 85,0 90,0 92,5 x 90,0 102,5 107,5 110,0 110,0 200,0 294,54 X X X 1

18

19

20

Österreichische Meisterschaften

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

  ÖGV

Nr.

Konkurrenz:

Austragungsort:

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

12:00

13:30
50, 56, 62kg

3.

13. September 2003

Platz Zweikampf

Matthias KAINZNER

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Stefan JAKSCH / Sbg Rupert SCHWENINGER / T Hermann WURZRAINER / T

2.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat. bis 69kg

2 Fessl Patrick AK Nord Wien 1987 4177 67,5 65,0 70,0 75,0 75,0 77,5 82,5 x 85,0 x 77,5 152,5 204,02 2 X X X

3 Hartl Andreas KSV Klosterneuburg 1986 4300 66,6 42,5 47,5 x 47,5 47,5 55,0 60,0 x 60,0 60,0 107,5 145,16 X 2 X X

4 Huber Alexander Union Fulda Lochen 1984 4094 68,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 130,0 171,84 X X 2 2

5 Sammer Markus SC Kufstein-Bad Häring1988 4248 68,9 72,5 77,5 82,5 82,5 92,5 97,5 102,5 x 97,5 180,0 237,47 1 X X X

6 Surin Viktor SC Harland 1985 4111 66,3 90,0 95,0 100,0 x 95,0 105,0 x 105,0 112,5 112,5 207,5 281,10 X 1 1 1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Edmund BOGENSBERGER / V Johann KREISSER / Tirol Katharina PEYA / NÖ Matthias KAINZNER

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

14:00

15:20
69kg

3.

13. September 2003

Platz Zweikampf

Österreichische Meisterschaften

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

  ÖGV

Nr.

Konkurrenz:

Austragungsort:

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat. bis 77kg

2 Ebner Daniel ESV Wels 1987 4277 75,3 65,0 x 65,0 70,0 70,0 85,0 90,0 92,5 92,5 162,5 202,61 2 X X X

3 Hastik Ronald jun. Eiche Wien Ottakring 1986 4174 73,7 70,0 72,5 x 72,5 72,5 95,0 x 100,0 102,5 x 100,0 172,5 217,90 X 4 X X

4 Heidecker Klaus WSV-ATSV Ranshofen 1982 3994 73,1 65,0 70,0 75,0 x 70,0 90,0 95,0 100,0 100,0 170,0 215,85 X X X 8

5 Langthaler Thomas SK Vöest 1980 3864 75,6 112,5 117,5 122,5 122,5 145,0 152,5 *** 152,5 275,0 342,07 X X X 1

6 Nazarian Edvard KSV Mobilkom 1985 4146 75,2 107,5 112,5 115,0 115,0 132,5 137,5 140,0 x 137,5 252,5 315,07 X 1 1 2

7 Nussgraber Jürgen AK Leopoldau 1986 4131 74,0 80,0 85,0 87,5 x 85,0 105,0 110,0 x 112,5 x 105,0 190,0 239,42 X 3 6 7

8 Bicakci Yasin AK Leopoldau 1986 4189 71,8 80,0 85,0 90,0 90,0 100,0 105,0 107,5 x 105,0 195,0 250,40 X 2 5 6

9 Unterladstätter Norbert SC Kufstein-Bad Häring1987 4246 69,7 60,0 65,0 70,0 70,0 80,0 85,0 90,0 x 85,0 155,0 202,92 3 X X X

10 Lobenscheg Christoph KSV Rum 1987 4260 71,3 45,0 50,0 55,0 55,0 52,5 57,5 60,0 x 57,5 112,5 145,11 7 X 13 13

11 Weber Günther II AK Weng 1986 4255 71,0 52,5 57,5 62,5 62,5 80,0 85,0 87,5 x 85,0 147,5 190,78 X 5 8 X

12 Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 71,6 52,5 57,5 62,5 62,5 72,5 77,5 82,5 82,5 145,0 186,53 X 6 9 X

13 Gerstenich Uwe SK Vöest 1984 4074 70,7 87,5 92,5 95,0 x 92,5 105,0 110,0 115,0 115,0 207,5 269,13 X X 2 3

14 Matschl Daniel SK Vöest 1987 4242 70,6 60,0 65,0 x 65,0 65,0 75,0 80,0 82,5 82,5 147,5 191,48 4 X 7 9

15 Zivkovic Djurica WSV-ATSV Ranshofen 1983 4097 70,1 80,0 85,0 x 85,0 85,0 105,0 110,0 112,5 x 110,0 195,0 254,32 X X 3 4

16 Dedic Zdenko AC Woge Bregenz 1984 4205 69,2 55,0 60,0 65,0 65,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 140,0 184,16 X X 10 10

17 Geher Thomas FAK Goliath 1988 4221 69,6 50,0 55,0 57,5 x 55,0 62,5 67,5 x 67,5 x 62,5 117,5 153,97 5 X 11 11

18 Niederegger Philipp AC Woge Bregenz 1987 4190 70,5 75,0 80,0 85,0 85,0 102,5 107,5 110,0 110,0 195,0 253,38 1 X 4 5

19 Stockinger Dominik Union Fulda Lochen 1987 4235 73,0 50,0 55,0 60,0 x 55,0 60,0 65,0 x 65,0 x 60,0 115,0 146,13 6 X 12 12

20

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

  ÖGV

Konkurrenz:

Austragungsort:

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

16:30

18:45
77kg

Österreichische Meisterschaften 13. September 2003

Platz Zweikampf
Nr.

2.

Matthias KAINZNER

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Rupert SCHWENINGER / Tirol Stefan JAKSCH / Sbg Hermann WURZRAINER / Tirol

3.2.
Name Verein

3. 1.1.

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat. bis 85kg

2 Ayaz Metin AC Woge Bregenz 1986 4196 84,8 90,0 95,0 x 95,0 95,0 110,0 115,0 120,0 120,0 215,0 251,08 X 1 1 2

3 Ringel Roman KSV Mobilkom 1981 3928 85,0 110,0 115,0 120,0 120,0 135,0 140,0 145,0 145,0 265,0 309,10 X X X 1

4 Chromik Martin FAK Goliath 1982 3979 81,0 80,0 85,0 x 85,0 85,0 105,0 110,0 115,0 x 110,0 195,0 233,22 X X X 3

5 Weber Franz AK Weng 1981 3933 77,4 72,5 x 72,5 77,5 77,5 90,0 95,0 100,0 100,0 177,5 217,76 X X X 4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

  ÖGV

Konkurrenz: Österreichische Meisterschaften

85kg
Austragungsort: Volksschule Bad Häring Ende: 18:45

am: 13. September 2003

der Jugend B + A, Junioren und U-23 Beginn: 16:30

Nr. Name Verein
Platz Zweikampf

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Rupert SCHWENINGER / Tirol Stefan JAKSCH / Sbg Hermann WURZRAINER / Tirol Matthias KAINZNER

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat. über 85kg

2 Kolup Markus Eiche Wien Ottakring 1986 4266 104,7 75,0 80,0 82,5 x 80,0 100,0 105,0 110,0 110,0 190,0 203,21 X 3 X X

3 Niederegger Daniel AC Woge Bregenz 1986 4191 105,4 80,0 85,0 90,0 90,0 100,0 105,0 110,0 110,0 200,0 213,44 X 2 X X

4 Hölzl Roman AK Weng 1988 4256 87,0 55,0 60,0 65,0 x 60,0 70,0 77,5 82,5 82,5 142,5 164,32 1 X X X

5 Egger Florian SC Kufstein-Bad Häring1988 4247 91,9 42,5 47,5 52,5 52,5 55,0 60,0 65,0 65,0 117,5 132,13 2 X X X

6 Bauer Jürgen Union Buchkirchen 1986 4162 88,2 117,5 *** *** 117,5 142,5 147,5 *** 147,5 265,0 303,59 X 1 X X

7 Kat. bis 94kg

8 Buschenreiter Raoul SC Harland 1981 3930 88,1 107,5 x 107,5 *** 107,5 140,0 145,0 150,0 x 145,0 252,5 289,42 X X X 2

9 Muckenhuber Daniel KSV Mobilkom 1984 4082 93,5 110,0 x 110,0 115,0 115,0 130,0 137,5 142,5 x 137,5 252,5 281,81 X X 2 3

10 Bauer Jürgen Union Buchkirchen 1986 4162 88,2 117,5 *** *** 117,5 142,5 147,5 *** 147,5 265,0 303,59 X X 1 1

11 Kat. bis 105kg

12 Jelinek Bernhard Eiche Wien Ottakring 1980 4121 96,1 115,0 120,0 x 120,0 120,0 140,0 145,0 x 145,0 x 140,0 260,0 286,93 X X X 2

13 Maderegger Florian Union Fulda Lochen 1982 3987 105,0 75,0 80,0 85,0 85,0 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 208,36 X X X 3

14 Abraham Martin KSV Mobilkom 1983 4027 97,5 127,5 135,0 140,0 140,0 160,0 165,0 170,0 170,0 310,0 340,16 X X 1 1

15 Kat. über 105kg

16 Ritter Georg KSV Wr. Neustadt 1980 3872 109,9 90,0 95,0 x 95,0 95,0 120,0 125,0 130,0 130,0 225,0 237,04 X X X 2

17 Dunay Wolfgang KSV Mobilkom 1982 3989 105,7 127,5 135,0 140,0 140,0 167,5 175,0 182,5 x 175,0 315,0 335,86 X X X 1

18 Niederegger Daniel AC Woge Bregenz 1986 4191 105,4 80,0 85,0 90,0 90,0 100,0 105,0 110,0 110,0 200,0 213,44 X X 1 3

19

20

2.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Edmung BOGENSBERGER / V Johann KREISSER / Tirol Hermann WURZRAINER / Tirol Matthias KAINZNER

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

18:30

20:50
+85, 94, 105, +105kg

3.

13. September 2003

Platz Zweikampf

Österreichische Meisterschaften

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

  ÖGV

Nr.

Konkurrenz:

Austragungsort:

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1. Platz

Abraham Martin KSV Mobilkom 1983 4027 97,5 127,5 135,0 140,0 140,0 160,0 165,0 170,0 170,0 310,0 340,16 X X 1 1
Dunay Wolfgang KSV Mobilkom 1982 3989 105,7 127,5 135,0 140,0 140,0 167,5 175,0 182,5 x 175,0 315,0 335,86 X X X 1
Nazarian Edvard KSV Mobilkom 1985 4146 75,2 107,5 112,5 115,0 115,0 132,5 137,5 140,0 x 137,5 252,5 315,07 X 1 1 2
Ringel Roman KSV Mobilkom 1981 3928 85,0 110,0 115,0 120,0 120,0 135,0 140,0 145,0 145,0 265,0 309,10 X X X 1
Muckenhuber Daniel KSV Mobilkom 1984 4082 93,5 110,0 x 110,0 115,0 115,0 130,0 137,5 142,5 x 137,5 252,5 281,81 X X 2 3

1300,19

2. Platz

Niederegger Philipp AC Woge Bregenz 1987 4190 70,5 75,0 80,0 85,0 85,0 102,5 107,5 110,0 110,0 195,0 253,38 1 X 4 5
Ayaz Metin AC Woge Bregenz 1986 4196 84,8 90,0 95,0 x 95,0 95,0 110,0 115,0 120,0 120,0 215,0 251,08 X 1 1 2
Freisinger Stefan AC Woge Bregenz 1980 3879 61,9 72,5 77,5 82,5 x 77,5 90,0 95,0 100,0 x 95,0 172,5 245,71 X X X 2
Niederegger Daniel AC Woge Bregenz 1986 4191 105,4 80,0 85,0 90,0 90,0 100,0 105,0 110,0 110,0 190,0 203,21 X 2 1 3
Dedic Zdenko AC Woge Bregenz 1984 4205 69,2 55,0 60,0 65,0 65,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 140,0 184,16 X X 10 10

953,38

3. Platz

Zivkovic Djurica WSV-ATSV Ranshofen 1983 4097 70,1 80,0 85,0 x 85,0 85,0 105,0 110,0 112,5 x 110,0 195,0 254,32 X X 3 4
Heidecker Klaus WSV-ATSV Ranshofen 1982 3994 73,1 65,0 70,0 75,0 x 70,0 90,0 95,0 100,0 100,0 170,0 215,85 X X X 8
Rehner Philipp WSV-ATSV Ranshofen 1985 4187 55,5 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 135,0 209,94 X 1 1 1
Rehner Stefan WSV-ATSV Ranshofen 1987 4227 61,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 135,0 192,78 2 X 2 4
Ofenmacher Marco WSV-ATSV Ranshofen 1987 4228 52,1 35,0 40,0 45,0 x 40,0 47,5 52,5 55,0 x 52,5 92,5 152,02 1 X 2 2
Ofenmacher Sven WSV-ATSV Ranshofen 1988 4279 47,1 30,0 35,0 37,5 37,5 40,0 47,5 x 47,5 x 40,0 77,5 140,05 2 X 4 4
Goriup Andreas WSV-ATSV Ranshofen 1988 4278 49,6 27,5 32,5 35,0 x 32,5 37,5 42,5 45,0 x 42,5 75,0 128,96 3 X 5 5

872,89

Platz Zweikampf

    ÖGV

am:

Mannschaftswertung

Konkurrenz:

Name Verein
3. 1.1. 2.

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

2. 3.

13. September 2003

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

Platz Zweikampf

    ÖGV

am:

Mannschaftswertung

Konkurrenz:

Name Verein
3. 1.1. 2.

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

2. 3.

13. September 2003

4. Platz

Langthaler Thomas SK Vöest 1980 3864 75,6 112,5 117,5 122,5 122,5 145,0 152,5 *** 152,5 275,0 342,07 X X X 1
Gerstenich Uwe SK Vöest 1984 4074 70,7 87,5 92,5 95,0 x 92,5 105,0 110,0 115,0 115,0 207,5 269,13 X X 2 3
Matschl Daniel SK Vöest 1987 4242 70,6 60,0 65,0 x 65,0 65,0 75,0 80,0 82,5 82,5 147,5 191,48 4 X 7 9

802,68

5. Platz

Sammer Markus SC Kufstein-Bad Häring1988 4248 68,9 72,5 77,5 82,5 82,5 92,5 97,5 102,5 x 97,5 180,0 237,47 1 X X X
Perktold Patrick SC Kufstein-Bad Häring1987 4245 56,9 60,0 65,0 70,0 x 65,0 72,5 77,5 80,0 80,0 145,0 220,82 1 X 1 3
Unterladstätter Norbert SC Kufstein-Bad Häring1987 4246 69,7 60,0 65,0 70,0 70,0 80,0 85,0 90,0 x 85,0 155,0 202,92 3 X X X
Egger Florian SC Kufstein-Bad Häring1988 4247 91,9 42,5 47,5 52,5 52,5 55,0 60,0 65,0 65,0 117,5 132,13 2 X X X

793,34

6. Platz

Weber Franz AK Weng 1981 3933 77,4 72,5 x 72,5 77,5 77,5 90,0 95,0 100,0 100,0 177,5 217,76 X X X 4
Weber Günther II AK Weng 1986 4255 71,0 52,5 57,5 62,5 62,5 80,0 85,0 87,5 x 85,0 147,5 190,78 X 5 8 X
Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 71,6 52,5 57,5 62,5 62,5 72,5 77,5 82,5 82,5 145,0 186,53 X 6 9 X
Hölzl Roman AK Weng 1988 4256 87,0 55,0 60,0 65,0 x 60,0 70,0 77,5 82,5 82,5 142,5 164,32 1 X X X

759,39

7. Platz

Jelinek Bernhard Eiche Wien Ottakring 1980 4121 96,1 115,0 120,0 x 120,0 120,0 140,0 145,0 x 145,0 x 140,0 260,0 286,93 X X X 2
Hastik Ronald jun. Eiche Wien Ottakring 1986 4174 73,7 70,0 72,5 x 72,5 72,5 95,0 x 100,0 102,5 x 100,0 172,5 217,90 X 4 X X
Kolup Markus Eiche Wien Ottakring 1986 4266 104,7 75,0 80,0 82,5 x 80,0 100,0 105,0 110,0 110,0 190,0 203,21 X 3 X X

708,04

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

Platz Zweikampf

    ÖGV

am:

Mannschaftswertung

Konkurrenz:

Name Verein
3. 1.1. 2.

Austragungsort:

Österreichische Meisterschaften

Volksschule Bad Häring

der Jugend B + A, Junioren und U-23

2. 3.

13. September 2003

8. Platz

Chromik Martin FAK Goliath 1982 3979 81,0 80,0 85,0 x 85,0 85,0 105,0 110,0 115,0 x 110,0 195,0 233,22 X X X 3
Zauner Markus FAK Goliath 1988 4274 41,0 32,5 37,5 40,0 x 37,5 45,0 47,5 50,0 50,0 87,5 182,63 1 X 3 3
Geher Thomas FAK Goliath 1988 4221 69,6 50,0 55,0 57,5 x 55,0 62,5 67,5 x 67,5 x 62,5 117,5 153,97 5 X 11 11

569,82

9. Platz

Maderegger Florian Union Fulda Lochen 1982 3987 105,0 75,0 80,0 85,0 85,0 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 208,36 X X X 3
Huber Alexander Union Fulda Lochen 1984 4094 68,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 130,0 171,84 X X 2 2
Stockinger Dominik Union Fulda Lochen 1987 4235 73,0 50,0 55,0 60,0 x 55,0 60,0 65,0 x 65,0 x 60,0 115,0 146,13 6 X 12 12

526,33

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:
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1. Langthaler Thomas SK Vöest 1980 3864 75,6 112,5 117,5 122,5 122,5 145,0 152,5 *** 152,5 275,0 342,07 X X X 1
2. Abraham Martin KSV Mobilkom 1983 4027 97,5 127,5 135,0 140,0 140,0 160,0 165,0 170,0 170,0 310,0 340,16 X X 1 1
3. Dunay Wolfgang KSV Mobilkom 1982 3989 105,7 127,5 135,0 140,0 140,0 167,5 175,0 182,5 x 175,0 315,0 335,86 X X X 1
4. Nazarian Edvard KSV Mobilkom 1985 4146 75,2 107,5 112,5 115,0 115,0 132,5 137,5 140,0 x 137,5 252,5 315,07 X 1 1 2
5. Ringel Roman KSV Mobilkom 1981 3928 85,0 110,0 115,0 120,0 120,0 135,0 140,0 145,0 145,0 265,0 309,10 X X X 1
6. Bauer Jürgen Union Buchkirchen 1986 4162 88,2 117,5 *** *** 117,5 142,5 147,5 *** 147,5 265,0 303,59 X 1 1 1
7. Pichler Mario HSV Langenlebarn 1982 4073 59,3 85,0 90,0 92,5 x 90,0 102,5 107,5 110,0 110,0 200,0 294,54 X X X 1
8. Buschenreiter Raoul SC Harland 1981 3930 88,1 107,5 x 107,5 *** 107,5 140,0 145,0 150,0 x 145,0 252,5 289,42 X X X 2
9. Jelinek Bernhard Eiche Wien Ottakring 1980 4121 96,1 115,0 120,0 x 120,0 120,0 140,0 145,0 x 145,0 x 140,0 260,0 286,93 X X X 2
10. Muckenhuber Daniel KSV Mobilkom 1984 4082 93,5 110,0 x 110,0 115,0 115,0 130,0 137,5 142,5 x 137,5 252,5 281,81 X X 2 3
11. Surin Viktor SC Harland 1985 4111 66,3 90,0 95,0 100,0 x 95,0 105,0 x 105,0 112,5 112,5 207,5 281,10 X 1 1 1
12. Gerstenich Uwe SK Vöest 1984 4074 70,7 87,5 92,5 95,0 x 92,5 105,0 110,0 115,0 115,0 207,5 269,13 X X 2 3
13. Zivkovic Djurica WSV-ATSV Ranshofen 1983 4097 70,1 80,0 85,0 x 85,0 85,0 105,0 110,0 112,5 x 110,0 195,0 254,32 X X 3 4
14. Niederegger Philipp AC Woge Bregenz 1987 4190 70,5 75,0 80,0 85,0 85,0 102,5 107,5 110,0 110,0 195,0 253,38 1 X 4 5
15. Ayaz Metin AC Woge Bregenz 1986 4196 84,8 90,0 95,0 x 95,0 95,0 110,0 115,0 120,0 120,0 215,0 251,08 X 1 1 2
16. Bicakci Yasin AK Leopoldau 1986 4189 71,8 80,0 85,0 90,0 90,0 100,0 105,0 107,5 x 105,0 195,0 250,40 X 2 5 6
17. Freisinger Stefan AC Woge Bregenz 1980 3879 61,9 72,5 77,5 82,5 x 77,5 90,0 95,0 100,0 x 95,0 172,5 245,71 X X X 2
18. Nussgraber Jürgen AK Leopoldau 1986 4131 74,0 80,0 85,0 87,5 x 85,0 105,0 110,0 x 112,5 x 105,0 190,0 239,42 X 3 6 7
19. Sammer Markus SC Kufstein-Bad Häring1988 4248 68,9 72,5 77,5 82,5 82,5 92,5 97,5 102,5 x 97,5 180,0 237,47 1 X X X
20. Chromik Martin FAK Goliath 1982 3979 81,0 80,0 85,0 x 85,0 85,0 105,0 110,0 115,0 x 110,0 195,0 233,22 X X X 3
21. Perktold Patrick SC Kufstein-Bad Häring1987 4245 56,9 60,0 65,0 70,0 x 65,0 72,5 77,5 80,0 80,0 145,0 220,82 1 X 1 3
22. Hastik Ronald jun. Eiche Wien Ottakring 1986 4174 73,7 70,0 72,5 x 72,5 72,5 95,0 x 100,0 102,5 x 100,0 172,5 217,90 X 4 X X
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23. Weber Franz AK Weng 1981 3933 77,4 72,5 x 72,5 77,5 77,5 90,0 95,0 100,0 100,0 177,5 217,76 X X X 4
24. Heidecker Klaus WSV-ATSV Ranshofen 1982 3994 73,1 65,0 70,0 75,0 x 70,0 90,0 95,0 100,0 100,0 170,0 215,85 X X X 8
25. Rehner Philipp WSV-ATSV Ranshofen 1985 4187 55,5 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 135,0 209,94 X 1 1 1
26. Maderegger Florian Union Fulda Lochen 1982 3987 105,0 75,0 80,0 85,0 85,0 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 208,36 X X X 3
27. Fessl Patrick AK Nord Wien 1987 4177 67,5 65,0 70,0 75,0 75,0 77,5 82,5 x 85,0 x 77,5 152,5 204,02 2 X X X
28. Niederegger Daniel AC Woge Bregenz 1986 4191 105,4 80,0 85,0 90,0 90,0 100,0 105,0 110,0 110,0 190,0 203,21 X 2 1 3
29. Kolup Markus Eiche Wien Ottakring 1986 4266 104,7 75,0 80,0 82,5 x 80,0 100,0 105,0 110,0 110,0 190,0 203,21 X 3 X X
30. Unterladstätter Norbert SC Kufstein-Bad Häring1987 4246 69,7 60,0 65,0 70,0 70,0 80,0 85,0 90,0 x 85,0 155,0 202,92 3 X X X
31. Ebner Daniel ESV Wels 1987 4277 75,3 65,0 x 65,0 70,0 70,0 85,0 90,0 92,5 92,5 162,5 202,61 2 X X X
32. Rehner Stefan WSV-ATSV Ranshofen 1987 4227 61,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 135,0 192,78 2 X 2 4
33. Matschl Daniel SK Vöest 1987 4242 70,6 60,0 65,0 x 65,0 65,0 75,0 80,0 82,5 82,5 147,5 191,48 4 X 7 9
34. Weber Günther II AK Weng 1986 4255 71,0 52,5 57,5 62,5 62,5 80,0 85,0 87,5 x 85,0 147,5 190,78 X 5 8 X
35. Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 71,6 52,5 57,5 62,5 62,5 72,5 77,5 82,5 82,5 145,0 186,53 X 6 9 X
36. Dedic Zdenko AC Woge Bregenz 1984 4205 69,2 55,0 60,0 65,0 65,0 70,0 75,0 80,0 x 75,0 140,0 184,16 X X 10 10
37. Zauner Markus FAK Goliath 1988 4274 41,0 32,5 37,5 40,0 x 37,5 45,0 47,5 50,0 50,0 87,5 182,63 1 X 3 3
38. Huber Alexander Union Fulda Lochen 1984 4094 68,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 130,0 171,84 X X 2 2
39. Hölzl Roman AK Weng 1988 4256 87,0 55,0 60,0 65,0 x 60,0 70,0 77,5 82,5 82,5 142,5 164,32 1 X X X
40. Geher Thomas FAK Goliath 1988 4221 69,6 50,0 55,0 57,5 x 55,0 62,5 67,5 x 67,5 x 62,5 117,5 153,97 5 X 11 11
41. Ofenmacher Marco WSV-ATSV Ranshofen 1987 4228 52,1 35,0 40,0 45,0 x 40,0 47,5 52,5 55,0 x 52,5 92,5 152,02 1 X 2 2
42. Stockinger Dominik Union Fulda Lochen 1987 4235 73,0 50,0 55,0 60,0 x 55,0 60,0 65,0 x 65,0 x 60,0 115,0 146,13 6 X 12 12
43. Hartl Andreas KSV Klosterneuburg 1986 4300 66,6 42,5 47,5 x 47,5 47,5 55,0 60,0 x 60,0 60,0 107,5 145,16 X 2 X X
44. Lobenscheg Christoph KSV Rum 1987 4260 71,3 45,0 50,0 55,0 55,0 52,5 57,5 60,0 x 57,5 112,5 145,11 7 X 13 13
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45. Ofenmacher Sven WSV-ATSV Ranshofen 1988 4279 47,1 30,0 35,0 37,5 37,5 40,0 47,5 x 47,5 x 40,0 77,5 140,05 2 X 4 4
46. Egger Florian SC Kufstein-Bad Häring1988 4247 91,9 42,5 47,5 52,5 52,5 55,0 60,0 65,0 65,0 117,5 132,13 2 X X X
47. Goriup Andreas WSV-ATSV Ranshofen 1988 4278 49,6 27,5 32,5 35,0 x 32,5 37,5 42,5 45,0 x 42,5 75,0 128,96 3 X 5 5

Sinclair Frauen

1. Kainz Eva Union Fulda Lochen 1986 4195 49,1 50,0 52,5 55,0 x 71,0 60,0 65,0 x 65,0 87,9 117,5 158,95 X 1 1 1
2. Schadler Tamara AK Leopoldau 1986 4188 55,3 50,0 52,5 x 52,5 65,6 62,5 67,5 x 67,5 x 78,0 115,0 143,58 X 1 1 1
3. Schirfeneder Melanie SK Vöest 1988 4281 59,4 35,0 40,0 42,5 x 47,9 50,0 55,0 60,0 x 65,8 95,0 113,69 1 X 1 1
4. Embacher Nicole Union Fulda Lochen 1985 4138 59,4 35,0 40,0 x 40,0 47,9 47,5 52,5 x 52,5 x 56,9 87,5 104,72 X 1 2 2
5. Strasser Pia Union Fulda Lochen 1988 4280 63,6 25,0 27,5 30,0 x 31,7 30,0 32,5 35,0 40,4 62,5 72,14 1 X 1 1
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BL STARTER JUGEND - B JUGEND - A
GOLD SILBER BRONZE GOLD SILBER BRONZE

1. Union Fulda Lochen OÖ 6 1 2
2. WSV-ATSV Ranshofen OÖ 7 1 2 1 1
3. AC Woge Bregenz V 5 1 1 1
4. SC Kufstein-Bad Häring T 4 2 1 1 1
5. KSV Mobilkom W 5 1
6. AK Leopoldau W 3 1 1 1
7. SK Vöest OÖ 4 1
8. SC Harland NÖ 2 1
9. Union Buchkirchen OÖ 1 1

10. FAK Goliath W 3 1
11. AK Weng OÖ 4 1
12. AK Nord Wien W 1 1
13. ESV Wels OÖ 1 1
14. KSV Klosterneuburg NÖ 1 1
15. Eiche Wien Ottakring W 3 1
16. HSV Langenlebarn NÖ 1
17. KSV Rum T 1

52

BL STARTER JUGEND - B JUGEND - A
GOLD SILBER BRONZE GOLD SILBER BRONZE

1. Union Fulda Lochen OÖ 6 1 2
WSV-ATSV Ranshofen OÖ 7 1 2 1 1
SK Vöest OÖ 4 1
Union Buchkirchen OÖ 1 1
AK Weng OÖ 4 1
ESV Wels OÖ 1 1

23

2. KSV Mobilkom W 5 1
AK Leopoldau W 3 1 1 1
FAK Goliath W 3 1
AK Nord Wien W 1 1
Eiche Wien Ottakring W 3 1

15

3. AC Woge Bregenz V 5 1 1 1

4. SC Kufstein-Bad Häring T 4 2 1 1 1
KSV Rum T 1

5

5. SC Harland NÖ 2 1
KSV Klosterneuburg NÖ 1 1
HSV Langenlebarn NÖ 1

4



JUNIOREN UNTER - 23 GESAMT
GOLD SILBER BRONZE GOLD SILBER BRONZE GOLD SILBER BRONZE

2 2 2 2 1 5 2
1 2 1 1 1 3 4 2
1 1 2 1 3 2

1 3 1 1
2 1 3 1 1 3 1
1 1 2 1 1
1 1 2 1 2 1
1 1 1 2
1 1 2

1 2 1 1
1

1
1
1

1 1
1

JUNIOREN UNTER - 23 GESAMT
GOLD SILBER BRONZE GOLD SILBER BRONZE GOLD SILBER BRONZE

2 2 2 2 1 5 2
1 2 1 1 1 3 4 2
1 1 2 1 2 1
1 1 2

1
1

13 8 2

2 1 3 1 1 3 1
1 1 2 1 1

1 2 1 1
1

1 1
6 3 3

1 1 2 1 3 2

1 3 1 1

3 1 1

1 1 1 2
1

1
2 1


